2021 年３月 25 日

各   位

会 社 名  美 樹 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岡田 尚一郎

 (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：1718)

問合せ先 常務取締役 管理本部長  魚 澤  誠 治

  T E L  0 7 9 - 2 8 1 - 5 1 5 1 （ 代 表 ）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店を移転することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．本店移転日

2021年５月１日（土）

 ※業務開始日は2021年５月６日（木）

２．本店移転先

兵庫県姫路市北条951番地１

３．移転の理由

現在の本店（兵庫県姫路市東延末二丁目50番地）の老朽化に伴い、事業拡大及びオフィス

環境整備による業務効率化を図るため、本店を移転するものであります。

４．業績に与える影響

本件移転に伴う 2021 年 12 月期業績に与える影響につきましては、2021 年２月 12 日に公表いた

しました通期の連結及び個別業績予想に織り込んでおります。

５．その他

同一市内への本店移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上